ГБОУ СОШ №1 им. И.М. Кузнецова с. Большая Черниговка
Регистрационный номер записи в Реестре: 63-13-000769
Директору ГБОУ СОШ №1
им. И.М. Кузнецова
с.Большая Черниговка

Котиной О. В.

Заявление-согласие субъекта на обработку его персональных данных

Я, _____________________________________________________________________, паспорт серии ________, номер _________________________________________________,

выданный ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

« ___ » ___________ _____ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие государственному бюджетному общеобразовательному учреждению Самарской области средней общеобразовательной школе №1имени Героя Советского Союза И.М. Кузнецова с.Большая Черниговка муниципального района Большечерниговский, расположенного  по адресу 446290, Самарская область, Большечерниговский район, с. Большая Черниговка, ул. Шоссейная, 2, на обработку персональных данных моего/ей сына (дочери, подопечного),

_______________________________________________________________________

(Ф. И. О. сына, дочери, подопечного)

а именно: фамилия, имя, отчество, паспортные данные, адрес, сведения о группе здоровья, достижения учащегося и другое.

Цель обработки: создание базы данных на учащихся.
Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
 « ___ » __________ 20__ г.

____________________

(подпись)

ГБОУ СОШ №1 им. И.М. Кузнецова с. Большая Черниговка

Регистрационный номер записи в Реестре: 63-13-000769
Директору ГБОУ СОШ №1

им. И.М. Кузнецова

с.Большая Черниговка

Котиной О. В.

Заявление-согласие субъекта на обработку его персональных данных

Я, _____________________________________________________________________, паспорт серии ________, номер _________________________________________________,

выданный ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

« ___ » ___________ _____ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие государственному бюджетному общеобразовательному учреждению Самарской области средней общеобразовательной школе №1имени Героя Советского Союза И.М. Кузнецова с.Большая Черниговка муниципального района Большечерниговский, расположенного  по адресу 446290, Самарская область, Большечерниговский район, с. Большая Черниговка, ул. Шоссейная, 2, на обработку персональных данных моего/ей сына (дочери, подопечного),

_______________________________________________________________________

(Ф. И. О. сына, дочери, подопечного)

а именно: фамилия, имя, отчество, паспортные данные, адрес, сведения о группе здоровья, достижения учащегося, фото и видео материалы и другое.

Цель обработки: создание базы данных на учащихся.
Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
 « ___ » __________ 20__ г.

____________________

(подпись)